
                                                                                         
 

       
 
 

Noční výprava na Plešivec 
23.3.2013 

 
  

V sobotu 23.3.2013 jsme se v 17,00 hodin sešli Já, Chemik, Milča, Jana, Honza P., Honzík D., 
Kuba B., Adam, Tarzan, Kája, Veronika, Kačka, Kristýnka a Vaneska na autobusové nádraží. 

Ačkoli byla zima, až praštělo, tak se nás sešlo víc, než jsem čekal. 
Šli jsme podél řeky přes Pánve na Plešivec.  Cesta pod horní lom nám zabrala necelou hodinu. 

Pod lomem jsme si ještě za světla rozdělali oheň a upekli buřty. Počkali jsme, až bude úplná tma, 
sbalili si věci a vydali se pod Plešivec do kempu. 

Cestou z kopce jsme hráli na desítku. Když jsme došli na cestu nad Tobogánem, vyzkoušeli si, 
jaké to je, jít bez baterky. Na cestu nám svítil měsíc a tak bylo na cestu dobře vidět. 

Potom jsme seběhli vedle Tobogánu do kempu a na některé tam již čekali rodiče. 
Na této výpravě jsme zjistili, že se v noci v lese nemáme čeho bát a také jsme zjistili, že se dá 

jít v noci i bez baterky. 
 

 
 
 
 
 

Róža 
 
 

 

7. oddíl Rysové 
Středisko M. Seiferta 

Beroun 


